

LASAGNE BOLOGNESE CASERECCE

2 x 2,5 kg

Tag: Bevroren Pasta

Soms kies je voor gemak en kwaliteit. Dus bestel je deze overheerlijke **Lasagne Bolognese Caserecce** vers uit Italië.

Lasagne Bolognese Caserecce is diepgevroren; zo blijven alle heerlijke ingrediënten optimaal qua textuur en smaak. De lasagne is gevuld met rund- en varkensvlees, béchamelsaus, gezeefde tomaten, wortel, bleekselderij, ui, wijn, extra vergine olijfolie, Italiaanse kruiden, peper en zeezout. De bladen zijn bedekt met een heerlijke laag van de echte Parmigiano Reggiano D.O.P.

Verwarm **Lasagne Bolognese Caserecce** bij voorkeur in je oven en geniet van deze heerlijke authentieke lasagne bolognese.

Lasagne Bolognese Caserecce weegt 2,5 kilogram en wordt per 2 stuks geleverd.

- Diepgevroren **Lasagne Bolognese Caserecce**
- Van tarwegriesmeel, bronwater en 18,5% eieren
- Met 51% rundvlees en 49% varkensvlees, tomaten- en béchamelsaus
- 2 x 2,5 kilogram
- Leverancier: SUR Fior Primi

Artikelnummer	21050026
Land	Italië
Gewicht	2,5 kg
Verpakking	2 stuks
Producent pasta en rijst	SUR Fior Primi
Bewaarwijze pasta en rijst	Vries

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Allergenen zijn weergegeven in hoofdletters: vleessaus 46% (vlees 47% (rundvlees 51%, varkensvlees 49%), tomatenpulp, gemixte groenten (SELDERIJ, wortelen, ui), dubbel tomatenconcentraat, extra vierge olijfolie, zonnebloemolie, wijn, zout, rozemarijn, peper, antioxidant: rozemarijnextract), bechamelsaus 36% (gepasteuriseerde verse volle MELK, TARWEBloem, BOTER, zout, nootmuskaat), voorgekookte eierpasta 17% (eierpasta 67% (giesmeel van harde TARWE, EIEREN 18,5%, water), water). Bedekt met geraspte Parmigiano Reggiano DOP kaas (MELK, zout, stremsel) on het oppervlak. KAN BEVATTEN: SOJA.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie - 500 kJ / 119 kcal
- Eiwitten - 4.2 g
- Koolhydraten - 7.9 g
- Waarvan suikers - 2.8 g
- Vetten - 7.6 g
- Waarvan verzadigde vetzuren - 2.9 g
- Vezels - 1.3 g
- Zout - 0.83 g

ALLERGENEN INFORMATIE

 Zonder aardnoten	 Met ei	 Met gluten	 Zonder lupine	 Met melk
 Zonder mosterd	 Zonder noten	 Zonder schaaldieren	 Met selderij	 Zonder sesam
 Met soja	 Zonder vis	 Zonder weekdieren	 Zonder zwavel en sulfieten	